
Artan işsizlik, yoksulluk, hayat pahalılığı verilerine gözlerini kapayan 
AKP iktidarı, şimdi de vatandaşın isyanına kulaklarını tıkadı. Zaten 
bugüne kadar hangi yurttaşın hangi tepkisine kulak verdiler ki 
diyebilirsiniz; ama bu seferki tepki ne bir sokak röportajıydı ne de 
sosyal medyada dolaşıma sokulan bir video görüntüsü. Eskişehir’de 
Erdoğan’ın kurdele kestiği toplu açılış töreninde, vatandaşın isyanı 
bu kez doğrudan AKP’li heyetin yüzüne patladı: “Evim yandı, kimse 
yok, ilaç alacak param yok.” Bir anlık sessizlikten sonra “Hazır 
mıyız?” diyen Erdoğan, kurdelesini kesmeye devam etti…
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Üç maymunla nereye kadar akP?
Aynı Erdoğan 2006 yılında Mersin ziyareti sırasında 

“Çiftçinin hâli ne olacak, anamız ağladı!” diyen Mustafa 
Öncel’e “Ananı da al git.” demişti. Aradan geçen 15 yıllık 
süreçte Öncel’in başına gelmeyen kalmadı; özür dilettirildi-
ği yetmedi hakkında davalar açıldı.

Geçmişe gitmeye de gerek yok; daha geçtiğimiz hafta 
yurt yetersizliği ve dudak uçuklatan kiralar yüzünden ka-
lacak yer bulamayan İTÜ’lü öğrenciler barınma haklarını 
talep ettikleri için özel güvenliğin saldırısına uğradı. Bir 
biçimde yurt bulabilen öğrencilerse haftayı kötü yemekler-
le, yemekhane zamlarıyla ve yetersiz barınma koşullarına 
karşı protesto gösterileriyle geçirdi.

Yine motorine gelen zam yüzünden bir yurttaş “Araba-
ya binecek halimiz kalmadı, bize acımıyorsanız bari köylü-
ye acıyın.” diyerek isyan etmiş ve pazar günü bir saatliğine 
kontak kapatma çağrısı yapmıştı. Bundan bir hafta önce 
ise, kendi ülkesindeki yurttaşın hâlini görmeyen Erdoğan 
çıktığı kürsüde İngiltere’deki gıda ve yakıt sorunundan 
bahsediyordu.

AKP iktidarı halkın tüm insanca yaşam taleplerini şid-

detle ya da uyduruk masallarla bastırabileceğini sanıyor. 
Hayat pahalılığı yüzünden evine taze sebze, meyve gö-
türemeyen insanlar pazar yerlerindeki artıkları toplarken, 
market sepetini abur cuburlarla bin TL’ye dolduran Erdo-
ğan çıkıp “Fiyatlar gayet uygun.” diyebiliyor. Ya da enerji 
bedellerine gelen zamlar yüzünden emekçiler kara kara 
kışı nasıl atlatacağını düşünürken, AKP’nin Konya millet-
vekili Hüsnüye Erdoğan çıkıp “Zam gelmiştir ama mini 
mini.” diyebiliyor. Tüm bunlar açlık sınırının 3 bin TL’ye da-
yandığı, yoksulluk sınırınınsa 10 bin TL’yi aştığı, 5,5 milyon 
insanın faturasını ödeyemediği ülkemizde yaşanıyor. 

akP’den de yoksulluktan da 
kurtulmanın yolu var

AKP’nin halktan istediği şu: yoksulluğunuzu da, açlığı-
nızı da, dertlerinizi de kendi içinizde yaşayın, bunları dile 
getirip keyif kaçırmayın.

Yok öyle yağma. Bıçak kemiğe dayandı. Emekçiler in-
sanca bir yaşam taleplerini daha yüksek sesle dile getire-
cek; AKP’nin de, yeni bir restorasyon peşindeki muhalefet 
ittifakının da daha çok keyfi kaçacak.

AKP’NİN KULAKLARI 
yoksul Halka tıkalı
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7 Kasım’da Türkiye’nin 
birçok noktasında bir 
araya geliyoruz. Na-
muslu, vicdanlı, ahlaklı 
insanları bir arada olma-
ya davet ediyoruz.
# Mutlaka başaracağız!


